3/2 HIGH-FLOW POPPET VALVES (AIR AND VACCUM)
VALVOLE A OTTURATORE PER ALTA PORTATA (PER ARIA E VUOTO)
PV32
Series
Taglie da G 1/28’ a 2’’ con
portata fino a 60.000 NL/min
Size from G 1/8’’ to 2’’ and
flow up to 60.000 NL/min
Grow with
the flow.
Vesta
Disponibili bobine da 22mm e 30mm
22mm and 30mm coils available
3/2 HIGH-FLOW POPPET VALVES
VALVOLE A OTTURATORE 3/2 AD ALTA PORTATA PV32
TECHNICAL FEATURES                                            CARATTERISTICHE TECNICHE
DESCRIPTION / DESCRIZIONE
PV32
A           B          C           D          E          F               G             H            I            L           M
Pneumatic version
Versione pneumatica
3/2 HIGH-FLOW POPPET VALVES
VALVOLE A OTTURATORE 3/2 AD ALTA PORTATA
35               25           - - 11           21,7          G 1/8’’      100 [65]       28               9              20
59               32                 - - 24                36            G 1/4’’      144,5 [88]       40             24,5               36
59             32          - - 24             36            G 3/8’’      144,5 [88]      40             24,5            36
PV32
ORDERING CODE / CODICE DI ORDINAZIONE
3/2 HIGH-FLOW POPPET VALVES
VALVOLE A OTTURATORE 3/2 AD ALTA PORTATA
/ Utilizzo ad aria
/ Utilizzo a vuoto
PV32……… - blank
PV32……... - OB1
PV32……… - OB2
OPERATOR WITH 9mm ARMATURE (ELCNU) – for MS/SCN coils
OPERATORE CON CANNOTTO 9mm (ELCNU) – per bobine MS/SCN
OPERATORE WITH 10mm ARMATURE – for SCN…-DOP1 and SCN…-DOP3 coils
OPERATORE CON CANNOTTO 10mm – per bobine SCN…-DOP1 e SCN…-DOP3
OPERATORE WITH 13mm ARMATURE – for SCN…-DOP2 coils
OPERATORE CON CANNOTTO 10mm – per bobine SCN…-DOP2
3/2 OPERATORS
OPERATORI 3/2
DIMENSIONS / DIMENSIONISCN …
30mm COIL FOR ELCNU SOLENOID OPERATOR
BOBINE PER ELETTROPILOTA CNOMO da 30mm
COILS AND CONNECTORS
BOBINE E CONNETTORI VRDE
SCN01200
SCN02400
SCN02450
SCN11550
SCN23050
CODE VOLTAGE
COILS AND CONNECTORS
BOBINE E CONNETTORI VRDE
MS01200-DOP1
MS02400-DOP1
MS02450-DOP1
MS11050-DOP1
MS22050-DOP1
MS23050-DOP1
MS … DOP1
22mm COIL FOR 10mm OPERATOR – OB1
BOBINE da 22mm PER ELETTROPILOTA 10mm – OB1
SCN …
30mm COIL FOR 13mm OPERATOR – OB2
BOBINE da 30 mm PER ELETTROPILOTA 13mm – OB2
SCN … DOP3
30mm COIL FOR 10mm OPERATOR – OB1
BOBINE da 30mm PER ELETTROPILOTA 10mm – OB1
SCN01200-DOP2
SCN02400-DOP2
SCN02450-DOP2
SCN11050-DOP2
SCN22050-DOP2
SCN23050-DOP2
SCN01200-DOP3
SCN02400-DOP3
SCN02450-DOP3
SCN11050-DOP3
SCN22050-DOP3
SCN23050-DOP3
100% ED, voltage ±10%, frequency ±5%
100% ED, voltage ±10%, frequency ±5%
100% ED, voltage ±10%, frequency ±5%
CODE VOLTAGE
SCN … DOP2
CODE VOLTAGE
CODE VOLTAGE
COILS AND CONNECTORS
BOBINE E CONNETTORI VRDE
CEP 1
CONNECTOR DIN 43650-B for MS coils
CONNETTORE DIN 43650-B per bobine MS
CEP 2
CONNECTOR DIN 43650-A for SCN coils
CONNETTORE DIN 43650-A per bobine SCN